
 

  

 

21. april 2006 

 

Åbne samråd om havmiljø og klimaforpligtelser 
 

Miljø- og Planlægningsudvalget har kaldt miljøminister Connie Hedegaard i samråd 

om henholdsvis havmiljø og Danmarks klimaforpligtelser. Samrådene er åbne og finder 

sted onsdag den 26. april 2006 i S-092 på Christiansborg.  

 

Samrådet om havmiljø begynder kl. 07.30. 

 

I forbindelse med udvalgets behandling af lovforslaget om havmiljø (L 158) har udval-

get her spurgt til lovforslagets betydning for, om små mængder olie betragtes som foru-

rening. Samrådsspørgsmålet kan læses på www.folketinget.dk under Miljø- og 

Planlægningsudvalget, L 158 – samrådsspm. B. 

 

Det andet samråd om Danmarks klimaforpligtelser afholdes umiddelbart efter og for-

ventes at begynde ca. kl. 7.50. 

 

Udvalget har her bedt ministeren redegøre for, hvor langt regeringen er kommet med 

opfyldelsen af den danske klimaforpligtelse. Udvalget har endvidere bedt ministeren 

redegøre for, om vægtningen af udenlandske tiltag i den danske klimaindsats og anven-

delsen af bistandsmidler til klimaprojekter i udviklingslandene er i overensstemmelse 

med de internationale regler. 

 

Alle samrådsspørgsmålene kan læses på www.folketinget.dk under Miljø- og 

Planlægningsudvalget, MPU alm. del – samrådsspm. Y, Z, Æ og Ø. 

 

Samrådene er åbne for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte 

er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man 

ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 43 

eller via mail (ftrise@ft.dk) senest tirsdag den 25. april 2006 kl. 12.00. For gæster, der 

kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgsind-

gangen. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe 

mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 

 

En cd med optagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, 

tlf. 33 37 33 38 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Jørgen Bjelskou, tlf. 33 37 55 30 
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Miljø- og Planlægningsudvalget 
MPU alm. del - Bilag 350 
Offentligt            


